CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
Dự tuyển vào chuyên ngành khoá 65
Kính gửi :
Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam
Họ và tên : ...........................................................................................................
Mã số sinh viên : ...............................................Số điện thoại:...........................
Ngày sinh : ........................................ Nơi sinh..................................................
Hiện đang học lớp .................................. Khoa : ...............................................
Khoá:      65         tại Học viện Nông nghiệp Việt Nam.

Căn cứ thông báo số     /TB-HVN, ngày     /02/2021 của Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam, tôi tự nguyện đăng ký dự tuyển vào chuyên ngành như sau:
Nguyện vọng 1:…………………………………………………………
Nguyện vọng 2:…………………………………………………………
Nguyện vọng 3:…………………………………………………………

Tôi xin cam đoan không thay đổi nguyện vọng sau khi đã trúng tuyển vào chuyên ngành trên.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

Hà Nội, ngày. . . . . tháng . . . . . năm 2021

Người viết đơn
Ghi chú: Nguyện vọng đăng ký được xét theo thứ tự ưu tiên 1, 2, 3.